
Petra V. (vespetra) ID 316624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2022, 4:22

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste si vybrali z mých nabídek, ráda vám cokoliv vysvětlím nebo přeměřím, prosím ptejte se,kdyby jste cokoliv
potřebovali vědět....

  Po rezervaci zboží rezervuji 5dní, pokud se nic neděje pouštím danou věc k prodeji dalšímu zájemci. Dotaz na míry nebo
cokoliv nepovažuji za rezervaci....

  Zasílám doporučeně, ale není problém zaslat balíček i normálně, pokud balíček není vyšší než 2 cm. Zasílám věci po připsání
peněz na můj účet, na dobírku nezasílám.

  Pokud se mi něco zalíbí ve vašem albu,ráda vyměním.

  Pokud si nejsem jistá velikostí, vždy to uvedu a pak prosím měřte...

  Snažím se věci prohlédnout co nejlépe, ale může se stát, že něco přehlédnu, věřím, že vše se dá řešit domluvou.

  S platbou jsem ochotná počkat, ale musíme se dopředu domluvit.

  Doufám,že vám vybrané věci přinesou radost a užitek...

  Děkuji za obchůdek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

